МКОУ МОЛОДОТУДСКАЯ СОШ

IрикАз Jф 26.1

о назначении ответственных
сотрудников за организацию работы
по обеспечению доступности
объекта
и услуг для инвztпидов

от 03.0б.202з

* В цеJIях соблюдения требований доступности дJIя инв€lпидов

организации социапьного обслуживания, мкоу Молодотудской сош и

предоставJIяемых услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению

доступности объекта и услуг для инв€Lпидов, инструктаЖ персонала И

контрOль за соблюдением сотрудниками требований доступности для

инвЕtлидов в организации на заместителя директора по увр ( Кудрявцеву

н.А.)
2. Утвердить должностную инструкцию ответственного сотрудника за

организацию работы по обеспечению доступности объекта и услуГ дJIЯ

инв€lJIидов и инструктаж персончrла в уIреждении (приложение J\b1)

З.Утвердить политику обеспечепия условиЙ достУпности ДJIЯ

инваJIидов и других мапомобильных граждан в МКоУ Молодотудскую сош
и предоСтавляемых услуг ,а также оказания им при этом необходимоЙ

помошди (Приложение JФ2)
исполнением приказа оставляю за собой.

Аритон О.О

С приказом ознакомлен:

_ &?31'- "rдрявцева
Н.А.

6;i.trо,щ
flфЙдЩ*rtЗ*

ч;fu"ry